

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Nombre emisor:

MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

141570B4-9EB3-4410-B486-9EB552C7F36E

No. de serie del CSD:

00001000000716274359

Código postal, fecha y hora de emisión:

91190 2025-10-15 11:44:24

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121101		1	H87	Pieza	12,498.10	12,498.100000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Centro de carga de sobreponer QO330L200G con tapa de sobreponer incluida y accesorios				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,498.100000	Tasa	16.00%	1,999.696000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172500		36	H87	Pieza	142.5	5,130.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Conector recto para tubo conduit licuatite de 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,130.000000	Tasa	16.00%	820.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183100		18	H87	Pieza	378.2327	6,808.188600		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Condulet tipo OC de 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,808.188600	Tasa	16.00%	1,089.310176
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		220	H87	Pieza	17.11	3,764.200000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Abrazadera tipo uña de pared gruesa de 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,764.200000	Tasa	16.00%	602.272000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172500		6	H87	Pieza	45.68	274.080000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Conector recto para tubo licuatite de 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	274.080000	Tasa	16.00%	43.852800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		100	H87	Pieza	4.20	420.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Abrazadera tipo uña pared gruesa de 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.000000	Tasa	16.00%	67.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122245		1.00	H87	Pieza	17,230.17	17,230.170000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ITM HDA261001 100 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,230.170000	Tasa	16.00%	2,756.827200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 46,124.74

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 7,379.96

Total

\$ 53,504.70

**Sello digital del CFDI:**  
H/iKPnpFoSIA06+vgpo8zFUMUnsFM/f/eacY6TpE3VdEsrOnoFhTPd4wyZSDcw5FROn0+QOkOlciFs5HKDKQldzHagHceYNaZFcu+XFG6w39m2FUOW2XKS4kbFI5Qk7tUF6wKm7uAt+adc  
aQAhOZgRteP5qAjFFfY8SgplqJfdHubLdtV6vvg7McZiy4Ser1gDhQYvNAxTs7qWF95Fy7wE7MFtlRxlDfJ2cxlKjVtdya8yrA2X3m/Avs7tfBqlE6sCZFz3rb1BWZHGx43g7cavijjnrWmhQNXHh  
TK3SB3kPxvmN+ZXQWOmdtE04Lepwra0Kd6M5Aclkmv91Eq4qohw==

**Sello digital del SAT:**  
aRb0+2EDPVEIAnT6eFfOAOGgPrSYAxtCab7Fii30ljd5iu+R1T/PpNcO9dUKWQ0jYlJlJ9QYycacHNvxDbDZMeFpliiF7ceZxo8jaAxqF6WqLeHtLvep0BjJkxhBO2uXkZdQAf2ycXau6gqoS+6vU  
6c9YYwz4UJYEd0F1Z2ZCIP62iRfyo/NwhucXKxQ3ibKVqqc4KfHE1XB27eN78T0Ynu7Qt8DpBNyKg1lXoY/efW4HHRJSrZ7BMiVPzgc7/ffld+dQyd8c+iOTB6KTcR7RcQa2kgpuM22iBICm7IS  
OoVbr8kvhSI4RVVsSuj6qHe1H2c2x3cHtv4F+Xv3qJHVtw==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|141570B4-9EB3-4410-B486-9EB552C7F36E|2025-10-15T11:44:49|SAT970701NN3|H/iKPnpFoSIA06+vgpo8zFUMUnsFM/f/eacY6TpE3VdEsrOnoF  
hTPd4wyZSDcw5FROn0+QOkOlciFs5HKDKQldzHagHceYNaZFcu+XFG6w39m2FUOW2XKS4kbFI5Qk7tUF6wKm7uAt+adcaQAhOZgRteP5qAjFFfY8Sg  
plqJfdHubLdtV6vvg7McZiy4Ser1gDhQYvNAxTs7qWF95Fy7wE7MFtlRxlDfJ2cxlKjVtdya8yrA2X3m/Avs7tfBqlE6sCZFz3rb1BWZHGx43g7cavijjnrWmhQ  
NXHhTK3SB3kPxvmN+ZXQWOmdtE04Lepwra0Kd6M5Aclkmv91Eq4qohw==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3**Fecha y hora de certificación:** 2025-10-15 11:44:49  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068